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skade. Hvis ikke, kontakt kundeservice. Oppbevar disse 
instruksjonene på et trygt sted for fremtidig bruk. Kun bruk 
dette produktet med originale deler.  kan ikke holdes 
ansvarlig ved eventuelle skader eller personskade på grunn av 
feil bruk av dette produktet. Informasjonen i denne håndboken 
antas å være korrekt ved utskriftstidspunktet.  
forbeholder seg imidlertid retten til å endre eller modifisere 
noen av spesifikasjonene uten varsel eller forpliktelse til å 
oppdatere eksisterende enheter. Reparasjoner bør bare utføres 
av en spesialist eller en profesjonell og erfaren tekniker. Forsøk 
aldri å reparere produktet selv.

2	 Advarsler og personlig sikkerhet

Se bilde 1
66 Advarsel

Alvorlige eller dødelige klemskader kan oppstå fra veltende 
møbler. For å forhindre velting, må dette produktet brukes med 
den medfølgende veggtilførselen. For å forhindre velting:
•	 Installer veggtilbehøret som følger med.
•	 Plasser de tyngste gjenstandene i de nedre skuffene.
•	 Ikke sett TV eller andre tunge gjenstander på toppen av 

dette produktet.

•	 La aldri barn klatre eller henge på skuffer.
•	 Åpne aldri mer enn en skuffe om gangen.
•	 Bruk av veggtilbehøret vil redusere, men ikke eliminere 

risikoen for velting.
66 Viktig

•	 Installasjonen skal utføres nøyaktig i henhold til disse 
instruksjonene - Det kan oppstå en sikkerhetsrisiko om det 
er fil installert.

•	 Kontroller regelmessig at ankrene er forsvarlig vedlikeholdt.
•	 Stabilitet av høye gjenstander kan påvirkes av tykt teppe 

eller ujevne gulv.
•	 Produktet ditt er utstyrt med et veggtilbehør; Du må 

imidlertid finne passende fester for din veggtype.
•	 Kontroller eventuelle elektriske ledninger eller 

rørleggerarbeid inne i veggen før du borer hull (hvis du er 
usikker, vennligst søk faglig råd fra en kvalifisert fagperson).

•	 Din lokale jernvarebutikk har de nødvendige borene og 
festemidler, og kan gi råd om nødvendig. Hvis du er i tvil, ta 
kontakt med en kvalifisert fagperson for å installere og 
forankre produktet.

3	 Monteringsanvisninger
Se bilde 2




